


	
		
		
			
		

		
	
	
  
    This Browser is no longer supported. Please switch to a supported Browser like Chrome, Firefox, Safari or Edge.

		
      
        
          
            



    
    


  
    
	
        
            [image: Wienerberger company logo on white background]
        
    




    
      
        	
            
              Zdivo
            
            
            
              
                
                  Zdivo Porotherm

                  Cihly, překlady, stropy, malty a nářadí

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Porotherm
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Cihly
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Překlady
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stropy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Malty a nářadí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Pomoc se založením zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Odhad ceny stropu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mapa prodejních oblastí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Střecha
            
            
            
              
                
                  Střecha Tondach

                  Střešní tašky, keramické a nekeramické doplňky

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Tondach
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy tašek
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Střešní tašky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Keramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nekeramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Střešní okna
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                FOTOVOLTAIKA
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Záruka All inclusive
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Školení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Vizualizace střechy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mobilní příručka
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stanovení střešní fólie
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Fasáda
            
            
            
              
                
                  Fasáda Terca

                  Lícové cihly, obkladové pásky a spárovací malty

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Terca
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč fasádu Terca
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy fasády
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Lícové cihly a obkladové pásky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Spárovací malty
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Podpora a poradenství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Doprava
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Prodej a technická podpora
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna v Jirčanech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Dlažba
            
            
            
              
                
                  Dlažba Semmelrock a Penter

                  Dlažby, dlaždice, zdi, ploty, svahové systémy, schody, obrubníky a příslušenství

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Semmelrock
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Jak vybrat dlažbu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Know-how
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Betonová dlažba Semmelrock
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Cihlová dlažba Penter
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace spotřeby
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Grafický návrh plochy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nejčastější dotazy (FAQ)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Aplikace GardenVisions
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech (DoP)
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prodejní síť
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Výrobní závod
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              O nás a kariéra
            
            
            
              
                
                  Wienerberger s.r.o.

                  Jeden z nejvýznamnějších výrobců stavebních materiálů v České republice. 

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Kariéra
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Volné pozice
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Proč Wienerberger
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Komplexní řešení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                e4 dům
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Náš zdravý domov
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          O společnosti
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Novinky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Tiskové zprávy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Napsali o nás
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                ESG aktivity
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Spolupráce
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Wienerberger fórum
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Soutěže a partnerství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Operační programy (EU)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Partneři
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Brick Award
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Brick Award 2024
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2022
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2020
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award v minulých letech
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Centrála ČB
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              AKCE
            
            
            
          


        

      
    


    
    

    

    

        
            
        
    



    
      

    
    
      
        
      

      
        
          Zvoleno

          
            
              

            

            
          

        

      

      
        
          
        
      

    

    


    
      
        
          

          	
              
                Zdivo
              
              
            
	
              
                Střecha
              
              
            
	
              
                Fasáda
              
              
            
	
              
                Dlažba
              
              
            
	
              
                O nás a kariéra
              
              
            
	
              
                AKCE
              
              
            


          	
              Zvolte jazyk
            


          

    

    

        
            
        
    




        

        
          

          
            
              
                 Zdivo
                	
                    
                      Proč Porotherm
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Střecha
                	
                    
                      Proč Tondach
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Fasáda
                	
                    
                      Proč Terca
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Dlažba
                	
                    
                      Proč Semmelrock
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 O nás a kariéra
                	
                    
                      Kariéra
                    
                    
                  
	
                    
                      Proč Wienerberger
                    
                    
                  
	
                    
                      O společnosti
                    
                    
                  
	
                    
                      Spolupráce
                    
                    
                  
	
                    
                      Brick Award
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
          
          
            Jazyk
            

    

    

        
            
        
    




          

        

        
          

          
            
              
                
                  
                     Proč Porotherm
                    	Proč cihlu
	Druhy zdiva
	Jakou cihlu
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Cihly
	Překlady
	Stropy
	Malty a nářadí


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Pomoc se založením zdiva
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Konfigurátor domu
	Odhad ceny stropu
	Prohlášení o vlastnostech
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis
	Mapa prodejních oblastí


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Tondach
                    	Proč tašku
	Jakou tašku
	Druhy tašek
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Střešní tašky
	Keramické doplňky
	Nekeramické doplňky
	Střešní okna
	FOTOVOLTAIKA


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Záruka All inclusive
	Školení
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Vizualizace střechy
	Mobilní příručka
	Stanovení střešní fólie
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Terca
                    	Proč fasádu Terca
	Druhy fasády
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Lícové cihly a obkladové pásky
	Spárovací malty


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Podpora a poradenství
	Doprava


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Prodej a technická podpora
	Vzorkovna v Jirčanech
	Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Semmelrock
                    	Jak vybrat dlažbu
	Know-how
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace spotřeby
	Grafický návrh plochy
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Akční nabídky


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Aplikace GardenVisions
	Prohlášení o vlastnostech (DoP)


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Zákaznický servis
	Prodejní síť
	Výrobní závod


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Kariéra
                    	Volné pozice


                  

                
              
                
                  
                     Proč Wienerberger
                    	Komplexní řešení
	Konfigurátor domu
	e4 dům
	Náš zdravý domov
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     O společnosti
                    	Novinky
	Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	ESG aktivity
	Dokumenty ke stažení


                  

                
              
                
                  
                     Spolupráce
                    	Wienerberger fórum
	Soutěže a partnerství
	Operační programy (EU)
	Partneři


                  

                
              
                
                  
                     Brick Award
                    	Brick Award 2024
	Brick Award 2022
	Brick Award 2020
	Brick Award v minulých letech


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Centrála ČB


                  

                
              
            
          
            
          
        

      
    


    
      
        
          
            
              
              
              
            
          

          

        

      

    
  




    








          
          

        

      

    
    
      



    
    
  
  
    
      
        

                    
                        
                        
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: ]



        
    
    

        
    

    

                    

                    

                    

                    
                

            
        

    




  
  
    
      
        

                    
                        
                        
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Banner soutěž o pořádný dům 2024]



        
    
    

        
    

    

                    

                    

                    

                    
                

            
        

    




	
	Zapojte se do Soutěže o pořádný dům ZDARMA!

	Využijte jedinečné soutěže, pokud vyplníte registrační formulář na této stránce a necháte si zkalkulovat materiál Porotherm na vaši stavbu, získáte tak šanci vyhrát pořádný dům ZDARMA!

 

Neotálejte však dlouho, tato akce platí pouze do 31. 3. 2024.









	
	Soutěž o pořádný dům ZDARMA již skončila. Děkujeme vám za účast a přejeme hodně stěstí!

	Losování proběhne do 15 pracovních dnů ode dne ukončení soutěže v sídle společnosti Wienerberger s.r.o., za účasti dvou osob v zaměstnaneckém vztahu k pořadateli. Vylosován bude jeden výherce, který bude uveřejněn a informován o výhře v termínu způsobem uvedeným v úplných pravidlech soutěže.










	

	
		
		

		
			
				
					
					Stručná pravidla soutěže
				
			
			
		

		

		

		
	






	

	
		
		

		
			
				
					
					Výherní cena soutěže
				
			
			
		

		

		

		
	






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        [image: Set cihel Porotherm 38 T Profi a 38 T profi 1/2 | Wienerberger]



    

        
    

    

                
            
            
        

    




	
	
		
				
			
			Cihly dle vlastního výběru v hodnotě 750.000 Kč
			
			
			
			
		
	
			
			Střešní tašky Tondach v hodnotě 150.000 Kč
			
			
			
			
		
	
			
			Stropy a překlady Porotherm v hodnotě 100.000 Kč
			
			
			
			
		
	
			
			Dlažba Semmelrock CityTop v hodnotě 100.000 Kč
			
			
			
			
		
	
			
			Lícové cihly Terca Abote v hodnotě 100.000 Kč
			
			
			
			
		


		

	




	
	Jak to vlastně funguje?

	







	

	
		
			
      
        



    
    
    
    
        
            
            
                
            
            Registrujte se do soutěže vyplněním formuláře v období 15. 1 - 31. 3. 2024


        

    






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        [image: Šipka - zahnutá | Grafika ]



    

        
    

    

                
            
            
        

    




    
    
        
            
            
                
            
            Nechte si vypracovat kalkulaci materiálu pro váš dům


        

    






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        [image: ]



    

        
    

    

                
            
            
        

    




    
    
        
            
            
                
            
            Vyčkejte na vylosování výherce


        

    





    



      

    

	








    
    
	
	⬇ Vyplňte formulář a získejte tím šanci vyhrát ⬇

	






    
    
        
            
            
                
            
            ⬇ Vyplň a vyhraj ⬇


        

    





    
    
        
            
            
                
            
            ⬇ Vyplň a vyhraj ⬇


        

    





    
    
        
            
            
                
            
            ⬇ Vyplň a vyhraj ⬇


        

    





    
    
        
            
            
                
            
            ⬇ Vyplň a vyhraj ⬇


        

    





    
    
        
            
            
                
            
            ⬇ Vyplň a vyhraj ⬇


        

    





    





    
    
        
            
            
                
            
             

 


        

    





	
	Pro koho je soutěž určena?

	






    
    
        
            
            
                
            
            Stručná pravidla soutěže

Účastníkem soutěže se může stát každý, kdo svou účastí v této soutěži akceptuje úplná pravidla soutěže ZDE a splní podmínky uvedené v článku těchto pravidel a dále splní následující požadavky.

	Na této stránce provede v době trvání soutěže registraci tak, že v daném formuláři pro cenovou kalkulaci zdiva vyplní osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail, telefon, celé místo stavby včetně popisu místa stavby a PSČ) a nechá si takovouto kalkulaci vytvořit.
	V průběhu konání soutěže může být jedno místo stavby registrováno pouze jednou. Opakovaná registrace jednoho místa stavby nebude do soutěže zařazena.
	Registrace je možná pouze ke stavbě rodinného domu nebo rekonstrukci stavby rodinného domu na území České republiky, na kterou již neproběhl nákup stavebního materiálu sortimentu Wienerberger.


Termín soutěže

 Pro získání výhry musí výherce předložit platnou kalkulaci Wienerberger na materiál Porotherm pro stavbu nebo rekonstrukci svého rodinného domu vytvořenou na základě poptávky výherce z období 15. 1. – 31. 3. 2024. Za předpokladu, že tato kalkulace nebude doložena, výherce nemá nárok na poskytnutí výhry.

*Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže či celou soutěž zrušit bez udání důvodu. Soutěž je určena pouze pro investory rodinných domů.


        

    






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        [image: Ikona - Pro koho je soutěž určena?]



    

        
    

    

                
            
            
        

    




    
    
        
            
            
                
            
             

 


        

    





	
	Výherní cena soutěže

	







    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        [image: Ikona - Výherní cena soutěže]



    

        
    

    

                
            
            
        

    




    
    
        
            
            
                
            
            Výhrou v soutěži je

 poukaz na stavební materiál Wienerberger v ceníkové hodnotě 1.200.000 Kč vč. DPH, a to v následujícím složení:

	Cihly Porotherm dle vlastního výběru v ceníkové hodnotě 750.000 Kč vč. DPH.
	Základní střešní tašky Tondach včetně doplňkových tašek dle vlastního výběru v ceníkové hodnotě 150.000 Kč vč. DPH.
	Stropy a překlady Porotherm dle vlastního výběru v ceníkové hodnotě 100.000 Kč vč. DPH.
	Dlažba Semmelrock CityTop v ceníkové hodnotě 100.000 Kč vč. DPH.
	Lícové cihly Terca Abote v ceníkové hodnotě 100.000 Kč vč. DPH.






pro jednoho výherce s unikátním místem stavby, které bude poskytnuto na základě losování ze všech účastníků, kteří se výše uvedeným způsobem zaregistrovali do soutěže.

Výhra bude udělena formou poukazu k odběru. Platnost poukazu do 30. 6. 2024 včetně vývozu. 

Vyhodnocení soutěže

 Losování proběhne do 15 pracovních dnů ode dne ukončení soutěže:

	v sídle společnosti Wienerberger s.r.o., za účasti dvou osob v zaměstnaneckém vztahu k pořadateli
	vylosován bude jeden výherce
	výherce bude uveřejněn/ informován o výhře v termínu a způsobem uvedeným v úplných pravidlech soutěže.



        

    





    
    
        
            
            
                
            
             

 


        

    





	
	Předání poukazu výherci Soutěže o pořádný dům 2023

	







  

  
    
      
        
        
        
          
            

          

        
      

    


    
  




    
    
        
            
            
                
            
             

 


        

    








    
    
	
	Reference rodinných domů z cihlového systému Porotherm

	











	
		
			
    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Reference rodinný dům Praha 2023 | Wienerberger]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Reference rodinný dům hrubá stavba Praha 2023 | Wienerberger]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Velké Losiny 2022 | Reference Porotherm]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Reference bytový dům Padochov u Brna 2022 | Wienerberger]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Třešť 2023 | Reference Porotherm]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Fotografie hrubé stavby rodinného domu - Jihočeský kraj 2022]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Rodinný dům Středočeský kraj 2022 - bricks Porotherm,  roof tiles Tondach, facing bricks Terca, concrete pavers Semmelrock - Porotherm 38 T Profi, Porotherm 19 AKU Profi, Porotherm 11,5 AKU Profi, Tondach Stodo 12 Břidlicově černá glazura, Terca pásek ABOTE, sv.béžová spárovačka, Semmelrock Citytop Elegant kombi, bíločerná]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




    
    

        
            
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Reference rodinný dům Bystřice pod Lopeníkem 2022 | Wienerberger]



        
    
    

        
    

    

        

        

        

        
    




			
		

		
	






    





	
		
			
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            [image: Reference rodinný dům hrubá stavba Praha 2023 | Wienerberger]



        
    
    

        
    

    

		

		
			


	
	
	
	Soutěž o pořádný dům

	






    
    
        
            
            
                
            
            Vyplněním formuláře si zažádáte o odbornou kalkulaci materiálu zdiva Porotherm a ještě získate šanci vyhrát materiál na stavbu domu v hodnotě 1.200.000 Kč. Neotálejte však dlouho, tato akce platí pouze do 31. 3. 2024.


        

    






	

	
		
		

		
			
				
					
					Chci soutěžit
				
			
			
		

		

		

		
	





	


		

	





    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Hledat
    
  
	
    
      
      Akce
    
  
	
    
      
      Dokumenty ke stažení
    
  
	
    
      
      Produkty
    
  
	
    
      
      Kontakty
    
  
	
          
            
            More
            Less
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Hledat

      
        Zadejte hledaný výraz

      
        
        
        
      

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Akce

      
      	
          Akce, slevy, poukazy
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Ke stažení

        
        	
            Dokumenty ke stažení (vše)
          
	
            Objednání tiskovin
          


        
        
        
        
      

      
        
          Ke stažení
        

        
          
        

        
          
          
          
        

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Produkty

      
      	
          Zdivo Porotherm
        
	
          Střecha Tondach
        
	
          Fasáda Terca
        
	
          Dlažba Semmelrock a Penter
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Kontakty

      
      	
          Wienerberger
          
        
	
          Zdivo Porotherm
          
        
	
          Střecha Tondach
          
        
	
          Fasáda Terca
          
        
	
          Dlažba Semmelrock
          
        
	
          
           Infolinka - 800 240 250
        


      
      
      
      
    

  


  






      
        
          



    
    
	
			
				Domů
			
	
				Soutěž o pořádný dům 2024
			


	




  
  
    	
        Wienerberger skupina je největší světový výrobce cihel
      
	
        Největší výrobce keramických střešních krytin v ČR
      
	
        Deset výrobních závodů v ČR
      


    
  





    



    
    
	


		
			Porotherm

			
			
				info@porotherm.cz
			
		


		
	





	


		
			Tondach

			
			
				info@tondach.cz 
			
		


		
	





	


		
			Semmelrock

			
			
				infocz@semmelrock.com
			
		


		
	





	


		
			Terca / Penter

			
			
				info@terca.cz
			
		


		
	





	


		
			Wienerberger s.r.o.

			
				+420 800 240 250
			
			
				info@wienerberger.cz
			
		


		
	





	
		Dotazy
		
		
	





	
		Kariéra u Wienerberger
		
		
	





    








  
  
    	
        Důležité odkazy
      


    
  





	



    
    
    








	

	

		Wienerberger worldwide

		
				
					
				
	
					
				
	
					
				


		


		
			



    
    
	



    
    
	
    

    
        Albania
    







	
    

    
        Austria
    







	
    

    
        Belgium
    







	
    

    
        Bosnia
    







	
    

    
        Bulgaria
    







	
    

    
        Croatia
    







	
    

    
        Czech Republic
    







    








	



    
    
	
    

    
        Denmark
    







	
    

    
        Estonia
    







	
    

    
        Finland
    







	
    

    
        France
    







	
    

    
        Germany
    







	
    

    
        Hungary
    







	
    

    
        India
    







    








	



    
    
	
    

    
        Italy
    







	
    

    
        Kosovo
    







	
    

    
        Latvia
    







	
    

    
        Lithuania
    







	
    

    
        Macedonia
    







	
    

    
        Moldova
    







	
    

    
        Montenegro
    







    








	



    
    
	
    

    
        Netherlands
    







	
    

    
        Norway
    







	
    

    
        Poland
    







	
    

    
        Romania
    







	
    

    
        Russia
    







	
    

    
        Serbia
    







	
    

    
        Slovakia
    







    








	



    
    
	
    

    
        Slovenia
    







	
    

    
        Sweden
    







	
    

    
        Ukraine
    







	
    

    
        United Kingdom
    







	
    

    
        United States
    







	
    

    
        Other countries and Export
    







    








	



    
    
	
    

    
        Wienerberger Building Solutions
    







	
    

    
        Wienerberger AG
    







    








    




		


	





	



    
    


	
	
    

    
        WIENERBERGER NOVINKY
    




	










  
    
      Zdivo


      	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


    


    
      
        
          
Zdivo

          
          
        
      
      
        	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


      

    

  

    
      Střecha


      	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


    


    
      
        
          
Střecha

          
          
        
      
      
        	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


      

    

  

    
      Fasáda


      	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


    


    
      
        
          
Fasáda

          
          
        
      
      
        	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


      

    

  











  
    
      Dlažba


      	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


    


    
      
        
          
Dlažba

          
          
        
      
      
        	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


      

    

  

    
      Další webové stránky


      	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


    


    
      
        
          
Další webové stránky

          
          
        
      
      
        	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


      

    

  

    
      Kontakty


      	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


    


    
      
        
          
Kontakty

          
          
        
      
      
        	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


      

    

  











  
    
      Kalkulace materiálů


      	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


    


    
      
        
          
Kalkulace materiálů

          
          
        
      
      
        	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


      

    

  

    
      Slevy a akce


      	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


    


    
      
        
          
Slevy a akce

          
          
        
      
      
        	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


      

    

  

    
      Služby


      	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


    


    
      
        
          
Služby

          
          
        
      
      
        	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


      

    

  








	
	
    
    
        
            [image: Porotherm logo on transparent background]
        
    





    
    
        
            [image: Terca logo on transparent background ]
        
    





    
    
        
            [image: Tondach logo on transparent background ]
        
    





    
    
        
            [image: Penter logo on transparent background]
        
    





    
    
        
            [image: ]
        
    





	







	
	
    

    
        Informace o provozovateli
    




    

    
        Zásady ochrany osobních údajů
    




    

    
        Informace o zpracování osobních údajů
    




    

    
        Cookies
    




    
    
        © 2024 Wienerberger

    





	







	
	
    
    
        
            [image: we are wienerberger logo on transparent background]
        
    





	





    








    









        
        
      
    

    

    
      

      

      

      

      

    


  




	
    
    
	
	
  
    
        
    



    

    

    



    
    
    


